15-02-2024 17:13:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, TEMOS RECEBIDO RECLAMAÇÕES DE QUE OS
FUNCIONÁRIOS DOS CORREIOS NÃO FAZEM ENTREGAS E NÃO ATENDEM A DEMANDA DOS MORADORES DO
RESIDENCIAL PEQUIS. SOLICITAMOS, PORTANTO, QUE SEJA FEITO GESTÃO E QUE A EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E TELÉGRAFOS ATENDA A REIVINDICAÇÃO E RESOLVA A SITUAÇÃO DOS MORADORES QUE
NECESSITAM DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NAQUELE LOCALIDADE.

QUE FAÇA GESTÃO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES PARA QUE FAÇAM ENTREGAS E
REGULARIZE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DOS CORREIOS PARA ATENDER OS MORADORES DO
RESIDENCIAL PEQUIS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

Loteamento Residencial Pequis , UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4825/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CORREIOS - EBCT

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total